Bitte lesen Sie dieses Handbuch sorgfältig, bevor
Sie Ihr Produkt benutzen, und bewahren Sie es
zum späteren Nachschlagen auf.
N-TYPE MODELS
LGXXXN1T-V5
LGXXXN2T-V5
Installationshandbuch

-V
5
LG
X
X
X
N
2T
-V
5
LG310N1T-V5
LG410N2T-V5
310 0~3% 39.7 10.14 32.6 9.52 19 20 1000 MC4
MC4
1686 1016 40 17.1
LG315N1T-V5 315 0~3% 39.7 10.18 32.9 9.58 19 20 1000 MC4 1686 1016 40 17.1
LG320N1T-V5 320 0~3% 39.8 10.22 33.2 9.65 19 20 1000 MC4 1686 1016 40 17.1
LG325N1T-V5 325 0~3% 39.8 10.26 33.5 9.70 19 20 1000 MC4 1686 1016 40 17.1
LG330N1T-V5 330 0~3% 39.9 10.30 33.8 9.77 19 20 1000 MC4 1686 1016 40 17.1
LG335N1T-V5 335 0~3% 40.0 10.34 34.1 9.83 19 20 1000 MC4 1686 1016 40 17.1
LG340N1T-V5 340 0~3% 40.1 10.38 34.4 9.89 19 20 1000
1000
1000
1000
1000